چون عادت بر این جاری است که صاحبان قرآن‌های کریم من باب تیمّن و تبرک تاریخ تولد فرزندان خود را پشت اوراق قرآن‌ها مرقوم می‌دارند، چند ورق کاغذ آهارمهره مرغوب که خودم ساختم در اول و آخر این قرآن کریم افزودم که این قبیل یادداشت‌ها را روی آنها مرقوم بدارند و این بنده را به دعای خیری یاد بفرمایند.

به تاریخ سه‌شنبه ۱۱ مرداد ماه ۱۳۴۵ و ۱۴ شهر ربیع‌الثانی ۱۳۸۶ قمری هجری مطابق دوم اوت ۱۹۶۶ میلادی، در کوی یوسف‌آباد طهران، با هزاران دل‌تنگی از خرابی چشم و ناسازگاری اهل خانه نوشته شد. ابن مرحوم میرزا سید علیخان نصیرلشکر مشهور به لشکر نویس باشی، سید احمد هُرْمُزِد.

<sup>۴</sup> آقای ابراهیم آقای مهدی‌زاده فرزند مرحوم آقا محمد صحاف، صحاف متبحری است که در کلیه فنون صحافی متفرد و استادی مسلم است.